

На 1 января 2023 года в кассе **99 836 руб** наличных денежных средств
 За 2023 год поступило наличными **451 675,00 руб**
 Остаток перенесенный на 2024 год = **82 978,77 руб**
ИТОГО израсходовано наличных за 2023 год **468 532,23 руб.**

дата	продавец	наименование	количество	цена	сумма	сумма чека
01,01,2023	ООО "Вайлдберриз"	Фотобумага	4	917,00	3 668,00	3 668,00
08,01,2023	ООО Фикс прайс	Полотенца бумажн. Папи	5	113,10	565,50	565,50
10,01,2023	ИП Шагдарова И.В.	Швабра 136 см	2	419,00	838,00	
		Комплект для уборки 73 см "комфорт"	1	489,99	489,99	
		Пакеты для мусора 35л. 30 шт.	5	97,70	488,50	
		Пакеты для мусора 35л. 30 шт.	5	87,69	438,45	2 254,94
11,01,2023	ООО "Колорит"	Уплотнитель для окон самокл. Резин. 14*12	3	116,85	350,55	
		Уплотнитель для окон самокл. Резин.12*10	10	97,85	978,50	1 329,05
11,01,2023	ИП Рысич А.В.	Торцевая площадка (фланец) 150мм	1	210,90	210,90	
		Канал алюминиевый гофрир. 150	1	157,70	157,70	
		пакет майка	1	7,60	7,60	376,20
11,01,2023	ИП Зубова О.Ю.	Замок врезной Зенит сувальдный	2	522,50	1 045,00	
		Фиксатор дверной хром	10	64,60	646,00	
		Ручка дверная антик серебро	1	239,40	239,40	
		Гребенка для окон	2	16,15	32,30	1 962,70
11,01,2023	Аглям Р.Г.	услуги грузчиков	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00
12,01,2023	ООО "Вайлдберриз"	Электросушитель для рук	3	2 229,00	6 687,00	
		Коврик компьютерный для мыши	1	766,00	766,00	7 453,00
13,01,2023	ООО "Вайлдберриз"	Жалюзи Кравис	1	3 384,00	3 384,00	3 384,00
17,01,2023	ИП Семёнова С.В.	Освежитель воздуха сменный блок	3	313,50	940,50	940,50
17,01,2023	ООО ДНС Ритейл	Батарейка GP AAA 40 шт.	1	1 499,00	1 499,00	1 499,00
17,01,2023	ООО "Колорит"	пакет майка	1	7,60	7,60	
		Порилекс жгут	22,24	3,80	84,51	
		Порилекс жгут	12,23	3,80	46,47	
		Уплотнитель для окон 9*8	9	38,95	350,55	
		Уплотнитель для окон 9*8	1	38,96	38,96	
		Дюбель гвоздь 6*40 гриб	199	1,81	360,19	
		Дюбель гвоздь 6*40 гриб	1	0,81	0,81	
		Дюбель гвоздь 6*40 потайной	200	1,71	342,00	
		Лента малярная 75 мм	2	149,15	298,30	
		Лента малярная 48 мм	2	156,75	313,50	
		Выход табличка самоклей.	4	23,75	95,00	
		Бур 12*300	1	143,45	143,45	
		Дюбель трехраспорный 6*35	4	25,65	102,60	
		Напильник круглый 200 мм	1	122,55	122,55	
		Бур 18*400	1	335,35	335,35	
		Сверло по дереву перовое 20*152	1	85,50	85,50	
		Сверло по дереву перовое 16*152	1	67,45	67,45	
		Стамеска 18 мм	1	224,20	224,20	
		Напильник плоский 250 мм	1	172,90	172,90	
		Штангенциркуль 150 мм	1	100,70	100,70	
		Пистолет для монтажной пены	1	234,65	234,65	
		Сверло по дереву перовое 18*152	1	70,30	70,30	
		Бур 6*110	1	74,10	74,10	
		Бур 10*210	1	91,20	91,20	
		Бур 5*110	1	44,65	44,65	
		Бур 10*110	1	66,50	66,50	
		Бур 4*110	1	43,70	43,70	
		Изолента ПВХ 15*20 белый	1	42,75	42,75	
		Изолента ПВХ 15*20 черный	1	42,75	42,75	
		Порилекс жгут 10*3	4	30,40	121,60	
		Клей Момент универсальный	1	183,35	183,35	4 308,14
18,01,2023	ООО "Колорит"	Лента малярная 75 мм	4	149,15	596,60	
		пакет майка	1	7,60	7,60	
		Лента малярная 30 мм	4	59,85	239,40	
		Лента двухсторонняя 19*5	1	63,65	63,65	
		Ножницы 170 мм	1	152,00	152,00	
		Ножницы 216 мм	1	228,00	228,00	
		Нож технический выдвижной 18 мм	1	82,65	82,65	
		Набор лезвий 18 мм 10 шт.	1	41,80	41,80	
		Круг отрезной по металлу 230*2,0*22	2	108,30	216,60	
		Демпферная лента Порилекс 10*100 20м	2	359,10	718,20	2 346,50
18,10,2023	ИП Зубова О.Ю.	Распылитель жидкости 0,5л.	7	87,40	611,80	
		Кашпо Дюна 50 л белый	1	1 026,00	1 026,00	
		Доводчик дверной пневматический	1	2 660,00	2 660,00	
		Крючок дверной ветровой	14	25,65	359,10	4 656,90
18,01,2023	ИП Семёнова С.В.	Разветвитель круглый белый 16А 3 лин.	10	237,50	2 375,00	

		Белизна 900 мл Усолье	5	32,30	161,50	
		пакет майка	1	4,75	4,75	
		пакет майка	1	7,60	7,60	
		Светильник настольный E27 черный	2	402,80	805,60	
		Светильник настольный E27 синий	3	323,00	969,00	
		Светильник настольный E27 белый	2	323,00	646,00	
		Светильник настольный E27 красный	4	323,00	1 292,00	
		Лампа люминисцентная 4000К	12	156,75	1 881,00	8 142,45
18,01,2023	АО "Почта России"	Марки Стрекоза	1	36,00	36,00	
		Конверт А4	5	22,00	110,00	146,00
19,01,2023	ООО "Вайлдберриз"	ДезХлор хлорные таблетки для дезинфекции	1	3 999,00	3 999,00	3 999,00
20,01,2023	ООО "Вайлдберриз"	Туалетная бумага Набережные Челны 200 м	1	1 121,00	1 121,00	1 121,00
23,01,2023	ИП Семёнова С.В.	Полотно нетканое 1,4 м	7	51,30	359,10	
		Тряпка для пола Русалочка	2	91,20	182,40	
		Лампа светодиодная 6500К	3	222,30	666,90	
		Полотенца унаверсальные 21*25 100шт.	2	256,50	513,00	1 721,40
23,01,2023	ИП Зубова О.Ю.	Термометр комнатный	10	53,20	532,00	
		Бак 50 литров с крышкой	1	522,50	522,50	1 054,50
23,01,2023	ООО "Супер Плюс"	Тепловентилятор керам.	1	2 065,00	2 065,00	
		пакет майка	1	8,00	8,00	
		Газовый балон Сибиар 220гр	1	130,00	130,00	
		Газовая горелка большая	1	150,00	150,00	
		Квоч Акор (ёршик)	1	148,00	148,00	2 501,00
23,01,2023	ИП Рысич А.В.	Зеркало 600*450	1	940,50	940,50	
		Сиденье для унитаза Мульти-пласт	1	370,50	370,50	1 311,00
24,01,2023	ИП Саранин А.С.	Смеситель G-lauf	2	2 530,00	5 060,00	
		Смесиль FAUZT	2	2 030,00	4 060,00	
		Подвод для смесителя 60 см	3	270,00	810,00	
		Подвод для смесителя 80 см	1	310,00	310,00	10 240,00
25,01,2023	ИП Зубова О.Ю.	Термометр комнатный	5	53,20	266,00	266,00
25,01,2023	ИП Семёнова С.В.	Полотенца бумажные Фамилия 2 слоя 2 шт	5	128,25	641,25	
		пакет майка	1	7,60	7,60	
		Батарейка Енерджайзер ААА	6	35,15	210,90	
		Фонарь 4Вт с датчиком движения	2	434,15	868,30	
		Лампа светодиодная 880 Лм E27	11	76,00	836,00	
		пакет майка	1	7,60	7,60	
		Пакеты для мусора 90 л. 15 шт.	2	71,25	142,50	
		Пакеты для мусора 120 л 10 шт.	2	64,60	129,20	2 843,35
25,01,2023	ИП Зубова О.Ю.	Термометр комнатный	5	93,10	465,50	
		Распылитель жидкости 0,5л.	7	100,70	704,90	
		Распылитель жидкости 0,5л.	3	87,40	262,20	
		пакет майка	1	7,60	7,60	1 440,20
25,01,2023	ООО "Колорит"	Валик Матрикс 150 мм прижимной	1	178,60	178,60	
		пакет майка	1	7,60	7,60	
		Герметик стайер санитарный 260 мл	4	286,90	1 147,60	
		Пистолет для герметика	1	146,30	146,30	
		Лента двухстор. 50*25 клейкая полипроп.	1	244,15	244,15	
		Лента двухстор. 38*25 клейкая полипроп.	2	180,50	361,00	
		Шпатель для герметика	1	38,95	38,95	
		Шпатель 80 мм резиновый	1	25,65	25,65	2 149,85
30,01,2023	ИП Армовирский О.Г.	Маркер черный круглый	4	63,04	252,16	
		Маркер черный круглый	2	63,05	126,10	
		Дырокол с линейкой	1	324,22	324,22	
		Лоток универсальный	1	475,52	475,52	1 178,00
30,01,2023	ООО "Колорит"	Стремянка Ника 7 ступеней	1	2 645,75	2 645,75	2 645,75
30,01,2023	ИП Семёнова С.В.	Кабель-канал 16*16 2 метра	2	62,70	125,40	
		Светильник шар кольца наклонное основание	1	175,75	175,75	301,15
ИТОГО ЗА ЯНВАРЬ 2023 г.						77 805,08
06,02,2023	ООО "Посуда-центр сервис"	Салфетка универсальная 20*30	7	123,89	867,23	
		пакет майка	1	10,70	10,70	
		Перчатки Русалочка хозяйственные средн.	5	79,32	396,60	
		Перчатки Русалочка хозяйственные больш.	2	79,32	158,64	
		Перчатки Русалочка хозяйственные мал.	8	79,33	634,64	
		Салфетка для пола 60*50 Хозяюшка	4	177,36	709,44	
		Насадка сменная для швабры 43*12	3	266,50	799,50	
		Пакеты для мусора 120 л 10 шт.	4	61,50	246,00	
		Швабра микрофибра	5	355,63	1 778,15	
		Ящик для инструментов 49*28	1	1 229,10	1 229,10	6 830,00
06,02,2023	ООО "ТаймВэб"	продление подписки доменов	1	1 197,00	1 197,00	1 197,00
06,02,2023	ООО ДНС Ритейл	Батарейка GP ААА 60 шт.	1	1 999,00	1 999,00	
		Батарейка GP АА 20 шт.	1	999,00	999,00	2 998,00
09,02,2023	ИП Зубова О.Ю.	Доводчик дверной 25-35 кг белый	3	877,80	2 633,40	
		Фиксатор дверной белый	5	64,60	323,00	2 956,40
09,02,2023	ИП Семёнова С.В.	Белизна 900 мл Усолье	9	32,30	290,70	
		пакет майка	2	7,60	15,20	
		Освежитель воздуха сменный блок	3	313,50	940,50	

		Лампа светодиодная 880 Лм E27	20	76,00	1520	2 766,40
09,02,2023	ООО "Колорит"	Перчатки трикотажные с прорезин. Наладонником	5	61,75	308,75	308,75
10,02,2023	ООО "Колорит"	Отвертка 4*75	1	40,85	40,85	
		Отвертка 3*75	1	38,95	38,95	
		Маркет - краска белый	3	74,10	222,3	302,10
11,02,2023	ИП Армовирский О.Г.	Маркер для белой доски черный	2	72,95	145,9	
		Маркер для белой доски синий	1	92,75	92,75	
		Маркер для белой доски	3	80,15	240,45	
		Маркер для доски жид. Черн. Erich Krause	1	79,25	79,25	
		Маркер для доски Bruno Visconti	2	64,84	129,68	
		Маркер для доски 2,5 мм	1	45,02	45,02	
		Маркер для доски 2 мм	1	98,16	98,16	
		Ручка шариковая черная	3	40,52	121,56	
		Ручка шарик. Масл.	3	32,41	97,23	1 050,00
14,02,2023	ИП Зубова О.Ю.	Цилиндровый механизм с вертушкой	1	372,40	372,4	
		Замок врезной с ручками хром	1	1 367,05	1367,05	1 739,45
15,02,2023	ООО "Вайлдберриз"	Папка регистратор А4 35 мм	2	217,00	434	
		Диспенсер для бумаж. Полотенец	3	929,00	2787	3 221,00
17,02,2023	ИП Черепенников С.В.	Унитаз - компакт "Версия" ниж.под.	1	6 555,00	6555	6 555,00
21,02,2023	АО "Почта России"	Простое уведомление	1	37,50	37,5	
		Марка	10	20,00	200	
		Марка	5	3,00	15	252,50
22,02,2023	ООО "Вайлдберриз"	Диспенсер для туалетной бумаги	3	698,00	2094	
		Ограничитель оконный металл.	1	396,00	396	2 490,00
26,02,2023	ООО Интернет решения (Озон)	Картридж	1	372,00	372	372,00
27,02,2023	ИП Армовирский О.Г.	Скотч широкий	4	228,00	912	
		Маркер для белой доски	5	98,00	490	
		Обложка 29 см	2	40,00	80	1 482,00
28,02,2023	ООО "Вайлдберриз"	Картридж совместимый	1	418,00	418	418,00
ИТОГО ЗА ФЕВРАЛЬ 2023 г.						34 938,60
01,03,2023	АО "Почта России"	Марка Орлы	1	2,00	2	
		Марка Орлы	10	12,00	120	122,00
03,03,2023	ИП Рысич А.В.	Ключ разводной 250мм фосфатированный	1	357,20	357,2	
		Ключ трубный рычажный	1	425,60	425,6	
		Шланг для душа 1,5 м	1	281,20	281,2	1 064,00
03,03,2023	АО "Почта России"	Марка Орлы	1	15,00	15	
		Марка Орлы	1	59,00	59	74,00
03,03,2023	ООО "Лидер Трейд"	Крючки 2 шт.	2	59,00	118	
		Тряпка для пола 80*100	2	59,00	118	
		Тряпочки из микрофибры 30*30	2	99,00	198	
		Тряпочка 30*30	9	59,00	531	965,00
03,03,2023	ООО "Колорит"	Крем мыло жидкое 5 литров Хлопок	1	384,75	384,75	
		пакет майка	3	7,60	22,8	
		Щетка подметальная без черенка	3	126,35	379,05	
		Совок с длинной ручкой 80 см	3	117,80	353,4	
		Набор Практик щетка + совок	1	327,75	327,75	
		Черенок для щетки 110 см	3	104,50	313,5	
		Салфетка для пола 50*60	6	65,55	393,3	
		Тряпка для пола Русалочка 80*100	1	129,20	129,2	
		Тряпка для пола Русалочка 80*100 набивная	1	91,20	91,2	
		Крем мыло жидкое Аура Антибактериальное 500мл	8	74,10	592,8	
		Чистящее средство анти - ржавчина 1,0 литр	4	200,45	801,8	
		Средство для сантехн. От налета 600 мл.	1	227,05	227,05	
		Крем чистящий Cif Актив 500 мл.	3	216,60	649,8	
		Гель для мытья посуды Сарма 500 мл.	2	92,15	184,3	
		Средство для сантехн. Сарма антиржавчина 750 мл.	3	145,35	436,05	
		Белизна 900 мл Усолье	5	32,30	161,5	5 448,25
06,03,2023	ООО "Колорит"	Стык алюминиевый 28*1800	4	321,10	1284,4	1 284,40
14,03,2023	ООО "Вайлдберриз"	Магнитно - меловая доска	1	3 619,00	3619	3 619,00
14,03,2023	ИП Армовирский О.Г.	Силовые кнопки - гвоздики цветные 50 шт.	4	30,00	120	120,00
16,03,2023	ООО "Вайлдберриз"	Папка регистратор А4 50 мм	1	216,00	216	
		Папка регистратор А4 50 мм	1	220,00	220	
20,03,2023	АО "Почта России"	Марка Орлы	6	25,00	150	436,00
		Марка Коломенский Кремль	4	2,50	10	160,00
20,03,2023	ИП Семёнова С.В.	Полотенца бумажные Фамилия 2 слоя 2 шт	5	128,25	641,25	
		Пакеты для мусора 30 л 50шт	10	53,20	532	
		Салфетки Parlo универсальные 200 шт.	1	278,35	278,35	
		пакет майка	2	7,60	15,2	
		Крем мыло жидкое 5 литров Хлопок	1	384,75	384,75	1 851,55
22,03,2023	ИП Стыч И.С.	Часы Алмаз А 73	1	1 100,00	1100	1 100,00
22,03,2023	ИП Панков И.А.	Ограничитель оконный металл.	3	126,00	378	378,00
23,03,2023	ООО "Колорит"	Перчатки латексные удлиненные красные	1	85,50	85,5	
		Перчатки из латекса и нитрила синие	1	100,70	100,7	
		Струбцина 100*50 мм нейлоновая	3	91,20	273,6	
		Стусло 300*65 пластик	1	131,10	131,1	
		Заклепки 4,8*12	1	76,00	76	

		Заклепки 4,8*8	1	73,15	73,15	
		Заклепки 4,8*10	1	74,10	74,10	
		Клей Жидкие гвозди Момент монтаж	2	292,60	585,2	
		Уровень 1000 мм строительный алюминиевый	1	446,50	446,5	1 845,85
23,03,2023	АО "Почта России"	Марка Орлы	1	5,00	5	
		Марка Орлы	18	10,00	180	
		Конверт А4	5	22,00	110	295,00
23,03,2023	ИП Семёнова С.В.	пакет майка	1	7,60	7,6	
		Кабель ВВГнг 3*2,5 ГОСТ	30	77,90	2337	
		Клемма 5 отв. 2,5 мм 32 А	3	85,50	256,5	
		Клемма 3 отв. 2,5 мм 32 А	2	80,75	161,5	
		Коробка распаячная 65*65*50	4	36,10	144,4	2 907,00
23,03,2023	ИП Панков И.А.	Ограничитель оконный металл.	10	126,00	1260	1 260,00
25,03,2023	ООО "Вайлдберриз"	Прогресс универсальное моющее средство 5 литров	4	394,00	1576	
		Плед флис бамбук 160*200 (на тряпки)	1	419,00	419	
		Зеркало с полочкой 29*37	3	650,00	1950	3 945,00
27,03,2023	ООО "Колорит"	Полотно противопожарное ПП 300 1,5*2,0	2	389,50	779	
		Пленка 2,5*15 укрывная с лентой	1	264,10	264,1	
		Пленка 1,4*15 укрывная с лентой	1	160,55	160,55	
		Пленка 1,7*15 укрывная с лентой	1	177,65	177,65	
		пакет майка	1	7,60	7,6	
		Набор ванна + валик 33*35	1	239,40	239,4	
		Эмаль аэрозоль черная	2	224,20	448,4	
		Эмаль аэрозоль серебро	2	266,00	532	
		Перчатки латексные удлиненные красные	15	85,50	1282,5	3 891,20
28,03,2023	ИП Зубова О.Ю.	Распылитель жидкости 0,5л.	2	100,70	201,4	
		Замок почтовый стандарт	1	141,55	141,55	
		Замок навесной Борер	1	314,45	314,45	
		пакет майка	1	4,75	4,75	662,15
28,03,2023	ООО "Колорит"	Стык алюминиевый 28*1800	7	321,10	2247,7	2 247,70
30,03,2023	ООО "Вайлдберриз"	Набор 4 шт Салфетки тряпки в рулоне	1	819,00	819	819,00
ИТОГО ЗА МАРТ 2023 г.					34 495,10	
03,04,2023	ИП Армовирский О.Г.	Папка 60 файлов	1	275,00	275	275,00
04,04,2023	ИП Саранин А.С.	Отвод ПП 50*45 стандарт	8	37,00	296	296,00
04,04,2023	ИП Рысич А.В.	Ерш для унитаза с подставкой	4	112,10	448,4	
		Труба ПП внутр. 50*2000 канализационная	4	146,30	585,2	
		пакет майка	1	7,60	7,6	
		Кран бокса керамика	2	104,50	209	
		Зеркало набор с полочкой	1	584,25	584,25	
		Сиденье для унитаза с креплением	1	465,50	465,5	
		Тройник ПП внутренний 50*50*50	1	38,95	38,95	
		Переходник ПП внутренний 50*75	2	123,50	247	
		Герметик Экон санитарный	1	379,05	379,05	2 964,95
06,04,2023	ИП Панков И.А.	Ограничитель оконный металл.	8	126,00	1008	1 008,00
06,04,2023	ООО ДНС Ритейл	Маршрутизатор AC 1200	1	5 999,00	5999	5 999,00
11,04,2023	ООО ДНС Ритейл	Кабель HDMI-HDMI FinePower 15 метров	1	1 999,00	1999	1 999,00
12,04,2023	ИП Семёнова С.В.	Губка для посуды Чистюля суперпрочн. Абразив	3	59,85	179,55	
		пакет майка	2	7,60	15,2	
		Мочалка для посуды металл 10 шт.	1	167,20	167,2	
		Белизна 900 мл Усолье	10	32,30	323	
		Средство для сантехн. Сарма антиржавчина 750 мл.	5	146,30	731,5	1 416,45
12,04,2023	ИП Зубова О.Ю.	Шланг дренажный ПВХ 20 мм	4	142,50	570	570,00
12,04,2023	ООО "Колорит"	Заклепки 4,8*12 комбинированные	1	56,05	56,05	
		Заклепки 4,8*14 комбинированные	1	82,65	82,65	
		Бур 6*100 160 мм	2	101,65	203,3	
		Бур 6*110 СДС	2	58,90	117,8	
		Бур 6*110 СДС матрикс	1	51,30	51,3	
		Болт 6*45 мебельный оцинк. 11 шт.	4	52,25	209	
		Гайка со стопорный кольцом М6 17 шт.	3	23,75	71,25	791,35
12,04,2023	ИП Черепенников С.В.	Унитаз - компакт "Воротынский" ниж.под.	1	5 681,00	5681	5 681,00
12,04,2023	АО "Почта России"	Простое отправление , Марки	1	222,50	222,5	222,50
12,04,2023	ООО "Вайлдберриз"	Диспенсер для туалетной бумаги	4	999,00	3996	
		Туалетная бумага Набережные Челны 200 м	1	1 167,00	1167	5 163,00
14,04,2023	ИП Панков И.А.	Ограничитель оконный металл.	10	126,00	1260	1 260,00
14,04,2023	Зайкин С.С.	Изготовление сушильного шкафа	1	7 000,00	7000	7 000,00
18,04,2023	АО "Почта России"	Конверт	1	36,00	36	36,00
19,04,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	333,94	333,94	333,90
19,04,2023	Нотариус Мазуркевич И.И.	Свидетельствование подлинности подписи	1	1 700,00	1700	1 700,00
24,04,2023	АО "Почта России"	Конверт с литерой	10	36,00	360	360,00
26,04,2023	ИП Зубова О.Ю.	Крючок дверной ветровой 75	6	25,65	153,9	
		Крючок дверной ветровой 100	4	24,70	98,8	
		Колесо для тачки с подшипником	1	883,50	883,5	1 136,20
26,04,2023	ИП Семёнова С.В.	Клемма 2 отверстия с рычагом 5 шт	3	89,30	267,9	
		Клемма 3 отверстия с рычагом 5 шт	3	100,70	302,1	
		Провод ВВП 2*1,5	50	27,55	1377,5	1 947,50
26,04,2023	ООО "Колорит"	Саморез 3,0*25 универсальный потай	0,364	360,99	131,40	131,40

26,04,2023	ИП Армовирский О.Г.	Ручка гелевая черн.	1	44,11	44,11	
		Ручка гелевая черн.	5	14,40	72	
		Ручка гелевая черн.	1	14,41	14,41	
		Сменная штемпельная подушка	1	337,53	337,53	
		Клей карандаш 8 гр	3	57,60	172,8	
		Клей карандаш 8 гр	2	57,61	115,22	
		Клейкая лента	1	70,21	70,21	
		Клейкая лента	1	70,20	70,2	
		Клейкая лента	1	202,52	202,52	1 099,00
29,04,2023	ИП Армовирский О.Г.	Конверт А4	60	9,00	540	540,00
ИТОГО ЗА АПРЕЛЬ 2023 г.						41 930,25
01,05,2023	ИП Семёнова С.В.	Пакеты для мусора 20 л 25 шт	12	23,75	285	
		Набор для уборки щетка + совок	1	836,00	836	1 121,00
03,05,2023	ИП Армовирский О.Г.	Картон белый	3	81,91	245,73	
		Картон белый	2	81,90	163,8	
		Цветной картон	2	189,91	379,82	
		Набор цветного картона	1	113,41	113,41	
		Набор цветного картона	1	113,40	113,4	
		Набор цветной бумаги	3	67,50	202,5	
		Набор цветной бумаги	2	67,51	135,02	
		Скотч 60*66	4	208,81	835,24	
		Скотч	5	202,51	1012,55	
		Скотч двухсторонний 50*5	1	37,81	37,81	
		Скотч двухсторонний 50*5	1	37,80	37,8	
		Скотч двухсторонний 50*5	2	45,00	90	
		Клейкая лента 48*40	3	107,11	321,33	
		Клейкая лента 48*40	2	107,10	214,2	
		Скотч упаковочный Луч цветной	1	243,02	243,02	
		Скотч упаковочный Луч цветной	1	243,01	243,01	
		Скотч упаковочный Луч цветной	1	284,42	284,42	
		Скотч упаковочный Луч цветной	1	284,41	284,41	
		Скотч	1	156,61	156,61	
		Скотч	1	254,71	254,71	
		Клей ПВА 125 гр	3	82,80	248,4	
		Клей ПВА 125 гр	1	82,81	82,81	5 700,00
04,05,2023	ООО "Вайлдберриз"	Бейсболка камуфляж	15	195,00	2925	2 925,00
05,05,2023	ООО "Вайлдберриз"	Диспенсер для туалетной бумаги	12	999,00	11988	
		Зеркало с полочкой 29*37	3	650,00	1950	
		Диспенсер для бумаж. Полотенец	5	979,00	4895	
		Дозатор для жидкого мыла	4	579,00	2316	
		Полотенца бумажные 200 шт, 2х-слойные	1	2 826,00	2826	23 975,00
07,05,2023	ООО "Вайлдберриз"	Салфетки для уборки (тряпки) 20 шт.	1	369,00	369	369,00
10,05,2023	ООО "Вайлдберриз"	Мегафон ручной	1	3 590,00	3590	3 590,00
19,05,2023	ООО "Вайлдберриз"	Плед флис бамбук 160*200 (на тряпки)	1	397,00	397	397,00
20,05,2023	ИП Рюмкин К.А.	Печать дипломов	49	45,00	2205	2 205,00
21,05,2023	ИП Шагдарова И.В.	Элемент питания 4 шт	1	59,00	59	
		пакет майка	1	6,19	6,19	
		Часы настенные	2	399,00	798	
		Клей карандаш 21 гр	6	89,00	534	1 397,19
21,05,2023	ИП Семёнова С.В.	Крем мыло жидкое 5 литров Хлопок	1	407,55	407,55	
		Пакеты для мусора 30л 50 шт	8	53,20	425,6	833,15
30,05,2023	ИП Армовирский О.Г.	Клей - карандаш 8 гр	3	57,60	172,8	
		Клей ПВА 125 гр	2	82,80	165,6	
		Клей ПВА 125 гр	2	69,30	138,6	477,00
31,05,2023	АО "Почта России"	Конверт	1	36,00	36	36,00
31,05,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	333,94	333,94	333,94
ИТОГО ЗА МАЙ 2023 г.						43 359,28
08,06,2023	ООО "Вайлдберриз"	Бирки для ключей 50 шт.	1	257,00	257	257,00
09,06,2023	ООО "Вайлдберриз"	Папка регистратор для документов	1	294,00	294	
		Папка регистратор для документов	1	306,00	306	
		Папка регистратор для документов	1	325,00	325	
		Папка регистратор для документов	3	328,00	984	
		Туалетная бумага Набережные Челны 200 м	2	1 134,00	2268	
		Диспенсер для бумаж. Полотенец	1	967,00	967	5 144,00
10,06,2023	ООО "Вайлдберриз"	Прогресс универсальное моющее средство 5 литров	5	398,00	1990	1 990,00
13,06,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	252,50	252,5	252,50
15,06,2023	ИП Зубова О.Ю.	Лопата совковая	1	547,20	547,2	
		Дождвик	1	226,10	226,1	
		Шпагат 500 м	1	312,55	312,55	1 085,85
28,06,2023	ООО "Вайлдберриз"	Ёршик для раковин	1	166,00	166	
		Ёршик для радиаторов отопления (3шт.)	1	456,00	456	622,00
30,06,2023	ООО "Вайлдберриз"	Тряпки для уборки	1	369,00	369	
		Тряпки из микрофибры	1	352,00	352	721,00
30,06,2023	Курьер. Служба Миг	Отправка документов	1	1 800,00	1800	1 800,00
ИТОГО ЗА ИЮНЬ 2023 г.						11 872,35
03,07,2023	ИП Семёнова С.В.	Крем чистящий Cif Актив 500 мл.	1	264,10	264,1	

		Чистящее средство Grass 600 мл	1	191,90	191,9	
		Средство для мытья посуды	1	223,25	223,25	
		Провод ПУГНП 3*2,5	20	104,50	2090	
		Окномойка (швабра) телескоп. 100 см	7	427,50	2992,5	
		Выключатель автоматический 25А	2	123,50	247	
		Щетка с совком длинная ручка	6	228,00	1368	7 376,75
03,07,2023	ИП Рысич А.В.	Труба ПП канализационная 50*2000	3	146,30	438,9	
		Труба ПП канализационная 50*1000	6	88,35	530,1	
		Труба ПП канализационная 50*500	6	54,15	324,9	
		Крестики для кладки плитки	1	52,25	52,25	
		Тройник ПП внутренний 50*50*50*45	3	38,95	116,85	
		Тройник ПП внутренний 50*50*50*87,5	8	38,95	311,6	
		Отвод ПП внутренний 50*87	4	28,50	114	
		Заглушка ПП внутренняя 50	4	15,20	60,8	
		Отвод ПП внутренний 50*87	12	28,50	342	2 291,40
03,07,2023	ООО "Вайлдберриз"	Знак дорожный "Место парковки для инвалидов"	1	2 184,00	2184	
		Ёршик для радиаторов отопления (3шт.)	1	456,00	456	
		Салфетка замша	4	280,00	1120	
		Наклейка интеракт. (аптечка)	2	107,00	214	3 974,00
04,07,2023	ИП Саранин А.С.	Подвод. Для смесителя нерж. Сталь 120 см	1	390,00	390	
		Подвод. Для смесителя нерж. Сталь 150 см	2	450,00	900	
		Подвод. Для смесителя нерж. Сталь 80 см	9	300,00	2700	
		Подвод. Для смесителя нерж. Сталь 100 см	3	350,00	1050	5 040,00
04,07,2023	ИП Армовирский О.Г.	Набор цв. Бумаги самокл.	1	216,04	216,04	
		Блок для записи	1	221,44	221,44	
		Маркер перманентный	3	36,90	110,7	
		Маркер перманентный	2	36,91	73,82	622,00
06,07,2023	ООО "Колорит"	Клей для плитки керамогранита 25 кг.	2	561,63	1123,26	1 123,26
06,07,2023	ИП Рысич А.В.	Раскладка под плитку наруж. ПВХ	2	26,60	53,2	53,20
06,07,2023	ООО "Колорит"	Шпатель лопатка 60 мм	3	126,35	379,05	
		Шпатель лопатка 80 мм	2	136,80	273,6	
		Кисть плоская 75 мм	1	231,80	231,8	
		Кисть плоская 50 мм	1	149,15	149,15	
		Кисть Зубр 75 мм	2	90,25	180,5	
		Кисть Зубр 25 мм	1	30,40	30,4	
		Кисть Зубр 63 мм	1	68,40	68,4	
		Кисть Зубр 50 мм	1	50,35	50,35	1 363,25
07,07,2023	ООО "Колорит"	Клей для плитки керамогранита 25 кг.	2	561,63	1123,26	1 123,26
07,07,2023	ООО "Вайлдберриз"	Карман А3 самоклеящийся 3 штуки	2	584,00	1168	1 168,00
10,07,2023	ИП Саранин А.С.	Подвод для воды нерж сталь 80 см	3	160,00	480	
		Герметик силикон	1	380,00	380	
		Подвод. Для смесителя нерж. Сталь 100 см	2	350,00	700	
		Сифон 40*40	2	475,00	950	
		Комплект крепления тюльпана	1	85,00	85	2 595,00
13,07,2023	ООО "Колорит"	Шпатель фасадный 250 мм	2	228,95	457,9	
		Краска ВДК Финнколор для стен и потолков С 2,7 л полумат.	2	1 267,30	2534,6	
		Краска ВДК Финнколор для стен и потолков А 2,7 л полумат.	1	2 025,40	2025,4	
		Краска акриловая Tikurila интерьерная Прима АК2,7 л матовая	2	2 022,55	4045,1	
		Паста пигментная для колеровочной системы	90	6,65	598,5	
		Паста пигментная для колеровочной системы	9,6	6,65	63,84	
		Паста пигментная для колеровочной системы	7,5	2,47	18,525	
		Паста пигментная для колеровочной системы	96,6	3,80	367,08	
		Перемешивание	4	47,50	190	
		Паста пигментная для колеровочной системы	0,6	1,90	1,14	
		Паста пигментная для колеровочной системы	8,302	6,65	55,2083	
		Паста пигментная для колеровочной системы	1	6,64	6,64	
		Паста пигментная для колеровочной системы	23	5,04	115,92	
		Паста пигментная для колеровочной системы	1	4,92	4,92	
		Паста пигментная для колеровочной системы	2,7	1,90	5,13	
		Паста пигментная для колеровочной системы	95,4	7,60	725,04	
		Паста пигментная для колеровочной системы	29,7	3,80	112,86	
		Паста пигментная для колеровочной системы	12,004	2,47	29,64988	
		Паста пигментная для колеровочной системы	130,2	6,65	865,83	12 223,29
15,07,2023	ООО "Вайлдберриз"	Флаг России большой уличный	1	947,00	947	
		Флаг России большой влагозащитный	1	376,00	376	
		Карман А4 самоклеящийся 5 штук	2	317,00	634	
		Встраиваемый диспенсер для жид. Мыла	3	583,00	1749	3 706,00
17,07,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	259,00	259	259,00
18,07,2023	ООО "Колорит"	Стусло 105*55	1	153,26	153,26	153,26
20,07,2023	ИП Саранин А.С.	Труба оцинков. ДУ 15	2	1 000,00	2000	
		Резьба ДУ 15 сталь	6	16,00	96	
		Отвод гнутый ДУ 20	2	99,00	198	
		Хомут трубный 1/2 Зубр	6	72,00	432	

		Хомут трубный 3/8 Зубр	6	50,00	300	3 026,00
21,07,2023	ИП Саранин А.С.	Бур по бетону СИБИН 6*110	4	72,00	288	288,00
24,07,2023	ИП Саранин А.С.	Отвод гнутый ДУ 15	4	50,00	200	
		Отвод ПП 50*87	1	35,00	35	235,00
24,07,2023	ИП Зубова О.Ю.	Леска для триммеров 2,4*15 м звезда Сибртех	5	37,05	185,25	
		Замок навесной Парк 3 ключа	3	117,80	353,4	
		Ограничитель дверной напольный	1	98,80	98,8	
		Замок навесной Парк 3 ключа длин. Дужка	1	285,95	285,95	
		Проушина 18*50 пробой-ушко цинк 2 шт.	3	10,45	31,35	954,75
24,07,2023	ИП Семёнова С.В.	Лампа светодиодная А60-15В-Е27 Эра	20	96,90	1938	
		Клема СМК 3 отверстия с рычагом 5 шт.	2	100,70	201,4	
		Клема СМК 2 отверстия с рычагом 5 шт.	2	89,30	178,6	2 318,00
25,07,2023	ООО "Вайлдберриз"	Встраиваемый диспенсер для жид. Мыла	5	583,00	2915	2 915,00
26,07,2023	ООО "Колорит"	Лента малярная 19 мм	6	36,10	216,6	
		Лента малярная 50 мм	2	46,55	93,1	309,70
26,07,2023	ООО "Колорит"	Саморез 3,5*51 по дереву	0,802	275,50	220,951	
		Дюбель гвоздь 6*40 гриб	199	1,81	360,19	
		Дюбель гвоздь 6*40 гриб	1	0,81	0,81	581,95
27,07,2023	ИП Зубова О.Ю.	Крючок 2х рожковый хром	20	93,10	1862	1 862,00
27,07,2023	ИП Рысич А.В.	Манжета канализационная 110*123 белая	1	57,00	57	
		Манжета канализационная 110*123 черная	1	55,10	55,1	
		Ревизия ПП внутренняя Ду 50 с крышкой	1	90,25	90,25	
		Манжета канализационная 50*73 чугун пластик	1	38,00	38	
		Переходник ПП внутренний 50*75 на чугун	1	123,50	123,5	363,85
ИТОГО ЗА ИЮЛЬ 2023 г.						55 925,92
01,08,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	34,00	34	34,00
01,08,2023	ООО "Фикспрайс"	Средство для стекол	12	99,00	1188	
		Малярная клейкая лента	4	79,00	316	1 504,00
01,08,2023	МУП "Усть-Илимская типография"	Печать форм "личное дело учащегося"	50	30,00	1500	1 500,00
01,08,2023	ИП Панков И.А.	Уголок под подоконник белый	2,7	100,00	270	270,00
02,08,2023	ООО "Колорит"	Краска акриловая Tikkuril интерьерная Прима АК 0,9 л матовая	1	706,80	706,8	
		Валик Декор 110 мм + запас. Поролон	2	194,75	389,5	1 096,30
05,08,2023	ИП Галимов С.С.	Замена поролона (ремонт мебели, диван 6 шт.)	1	16 750,00	16750	16 750,00
12,08,2023	ИП Москвина Г.Б.	Грунт пигментированный Профи, 3 кг	2	460,00	920	920,00
12,08,2023	ООО "Фикспрайс"	Малярная клейкая лента	5	79,00	395	395,00
29,08,2023	ООО "Колорит"	Краска акриловая Tikkuril интерьерная Прима АК 0,9 л матовая	2	744,00	1488	
		Паста пигментная для колеровочной системы	0,4	2,00	0,8	
		Паста пигментная для колеровочной системы	7	7,00	49	
		Паста пигментная для колеровочной системы	1	50,00	50	
		Паста пигментная для колеровочной системы	0,4	2,00	0,8	
		Паста пигментная для колеровочной системы	7	7,00	49	
		Перемешивание	1	50,00	50	1 687,60
29,08,2023	ИП Москвина Г.Б.	Грунт пигментированный Профи, 3 кг	1	460,00	460	460,00
ИТОГО ЗА АВГУСТ 2023 г.						24 616,90
06,09,2023	ИП Семёнова С.В.	Лампа светодиодная G13 6500К	4	152,00	608	
		Часы настенные Рубин желтый смайлик	1	703,00	703	
		Тряпка для пола 100*80 Рыжий кот	3	248,90	746,7	
		Освежитель воздуха сменный блок	6	313,50	1881	
		Чистящее средство Доместос 1л.	8	201,40	1611,2	5 549,90
14,09,2023	ИП Армовирский О.Г.	Набор закладок с клеевым краем	1	75,60	75,6	
		Набор закладок с клеевым краем	2	83,70	167,4	243,00
14,09,2023	ИП Армовирский О.Г.	Ватман	10	38,70	387	387,00
18,09,2023	ИП Семёнова С.В.	Кабель АВВГ 2*2,5 ГОСТ	15	19,95	299,25	
		Клема СМК 2 отверстия с рычагом 5 шт.	2	89,30	178,6	
		Клема СМК 3 отверстия с рычагом 5 шт.	2	100,70	201,4	679,25
21,09,2023	ООО "Колорит"	Порилекс НПЭ жгут 10	300	3,80	1140	
		Лента уплотнительная пенополиэтиленовая 2*3мм	9	75,05	675,45	
		Лента уплотнительная пенополиэтиленовая 2*75мм	10	129,20	1292	
		Кисть Зубр 75 мм	3	107,35	322,05	
		Кисть Зубр 50 мм	3	59,85	179,55	
		Лента малярная для деликатных поверхностей 25мм	4	108,30	433,2	
		Ножницы Brauberg 170мм	10	152,00	1520	
		Плоскогубцы 200мм Сибртех	1	354,35	354,35	
		Ножницы бытовые 17,5 см LaDina	10	57,00	570	
		Перчатки х/б белые с ПВХ	20	23,75	475	6 961,60
21,09,2023	ИП Рысич А.В.	Сифон с гибкой трубой 40*50	2	315,40	630,8	630,80
21,09,2023	ИП Семёнова С.В.	Полотенце хлопковое 35*61 см Bonita	8	61,75	494	
		Чистящее средство для туалета Анти ржавчина Grass 750 мл	2	142,50	285	
		Щетка-сметка 3х рядная Рыжий кот дерев. Ручка	4	54,15	216,6	

		Выключатель автоматический 20А	3	150,10	450,3	
		Дин рейка 75 мм оцинков	3	12,35	37,05	
		Швабра Селфи микрофибра лапша	2	186,20	372,4	
		Тряпка для пола 100*80 Рыжий кот	5	248,90	1244,5	3 099,85
21,09,2023	ИП Москвина Г.Б.	Удлинитель 15*30 (сантехнический)	2	176,00	352	
		Манометр РОСМА ТМ-510Р	2	652,00	1304	1 656,00
26,09,2023	ИП Саранин А.С.	Манжета переход. Д30*73	4	55,00	220	
		Сифон 1.1/2*40	2	465,00	930	1 150,00
26,09,2023	ООО "Алфавит"	Вкладыш для папок А4 мультифора	100	9,00	900	
		Штрих - лента 4,2мм*5м	3	148,00	444	
		Штрих 20 мл	5	90,80	454	1 798,00
26,09,2023	ИП Армовирский О.Г.	Скрепки канцелярские 28мм/100шт	1	68,62	68,62	
		Скрепки канцелярские 28мм/100шт	1	61,38	61,38	130,00
26,09,2023	ИП Армовирский О.Г.	Регистр - папка	3	258,33	774,99	
		Регистр - папка	1	315,03	315,03	
		Регистр - папка	3	231,32	693,96	
		Регистр - папка	2	231,33	462,66	
		Регистр - папка	1	272,73	272,73	
		Регистр - папка	2	247,53	495,06	
		Регистр - папка	2	247,52	495,04	
		Стикеры	2	247,53	495,06	
		Стикеры	2	247,52	495,04	
		Стикеры	1	272,73	272,73	
		Стикеры	2	288,03	576,06	
		Калькулятор	1	1 628,27	1628,27	
		Калькулятор	1	744,37	744,37	7 721,00
27,09,2023	ИП Семёнова С.В.	Кабель ВВГнг 3*2,5 ГОСТ	30	93,10	2793	
		Щетка для пола Apollo Piatto съемная ручка	2	275,50	551	
		Розетка ОУ Олимп 1м с зем. Белый	1	91,20	91,2	
		Розетка ОУ Олимп 2м с зем. Белый	2	125,40	250,8	
		Изолента ПВХ 19мм*20м профес. Белая	1	92,15	92,15	3 778,15
27,09,2023	ИП Павличко А.С.	Черенок 130 см	3	185,00	555	555,00
27,09,2023	ООО "Колорит"	Очки защитные открытого типа Сибртех	4	51,30	205,2	
		Анкер клиновой 8*80	3	12,35	37,05	
		Сверло Matrix по металлу 6,0*93	3	93,10	279,3	
		Сверло Matrix по металлу 5,0*86	3	73,15	219,45	
		Сверло Bohrer по металлу 10мм	2	171,00	342	
		Сверло Matrix по металлу 8,0	5	53,20	266	
		Сверло Сибртех по металлу 9,0 мм	2	39,90	79,8	
		Сверло Matrix по металлу 7,5	3	26,60	79,8	
		Напильник круглый 150 мм №1 Сибртех	2	67,45	134,9	
		Бита с насечкой PH 2*50мм сталь	5	52,25	261,25	
		Полотно ножовочное 300*23 24мм	10	16,15	161,5	
		Лак алкидно-уретановый яхтный 0,8 кг	1	350,54	350,54	
		Гайка с фланцем М6 цинк	0,262	399,01	104,54062	
		Саморез 4,2*31-32 мм с прессшайбой	0,866	361,00	312,626	
		Лобзик 300 мм Спарта	5	187,15	935,75	
		Ножовка по металлу 250-300мм металл. Ручка	4	240,35	961,4	4 731,11
29,09,2023	ООО "Вайлдберриз"	Салфетки для уборки (тряпки) 20 шт.	2	375,00	750	750,00
ИТОГО ЗА СЕНТЯБРЬ 2023 г.						39 820,66
09,10,2023	ООО "Колорит"	Лента уплотнительная пенополиэтиленовая 2*75мм	5	129,20	646	
		Демпферная лента Порилекс 10*100 20м	5	299,25	1496,25	
		Гипс строительный Алибастр 5 кг	1	104,50	104,5	
		Перчатки трикотажные с прорезин. Наладонником	3	83,60	250,8	
		Ножницы Brauberg 170мм	8	152,00	1216	3 713,55
14,10,2023	ИП Семёнова С.В.	Насадка для швабры плоская лапша	5	153,90	769,5	
		Тряпка для пола 100*80 Рыжий кот	4	248,90	995,6	1 765,10
16,10,2023	ИП Шалашная Е.А.	Кронштейн настенный кт-14	1	1 175,00	1175	1 175,00
16,10,2023	ООО "Вайлдберриз"	Средство для прочистки труб Крог	1	569,00	569	
		Органайзер для канцелярии	1	690,00	690	
		Органайзер для канцелярии	1	731,00	731	
		Салфетки для уборки (тряпки) 20 шт.	2	406,00	812	
		Губки для мытья посуды	1	292,00	292	3 094,00
18,10,2023	ИП Саранин А.С.	Патрубок ПП110 170 компенсац.	2	132,00	264	
		Манжета переход. Д123*110	2	70,00	140	
		Хомут оцинков. 107-115 мм	2	120,00	240	644,00
19,10,2023	ООО ДНС Ритейл	Кабель SVGA (M) - SVGA (V) 20 метров DEXP	1	1 550,00	1550	1 550,00
20,10,2023	ООО "Вайлдберриз"	Насадка для швабры	2	230,00	460	460,00
ИТОГО ЗА ОКТЯБРЬ 2023 г.						12 401,65
03,11,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	50,00	50	50,00
03,11,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	468,00	468	468,00
06,11,2023	ООО "Колорит"	Насадка для швабры плоская лапша	5	153,90	769,5	
		Насадка для швабры Apollo 42*12	2	147,25	294,5	
		Швабра ручка телескоп. 125 см	3	379,05	1137,15	

		Розетка ОУ 1 гн. б/з белый	2	123,50	247	
		Розетка ОУ 2 гн. б/з белый	1	164,35	164,35	
		Розетка ОУ 2 гн. б/з белый	1	204,25	204,25	
		Крем чистящий Cif Актив 500 мл.	2	194,75	389,5	
		Чистящее средство Доместос 1л.	7	184,30	1290,1	4 496,35
06,11,2023	ИП Зубова О.Ю.	Замок врезной ЗВ8-4.1 сувальдный	1	506,35	506,35	506,35
06,11,2023	ООО "Колорит"	Дюбель гвоздь 6*40 гриб	199	1,81	360,19	
		Дюбель гвоздь 6*40 гриб	1	0,81	0,81	
		Дюбель гвоздь 6*40 потайной бортик	200	1,71	342	
		Клей Момент жидкие гвозди	1	258,40	258,4	
		Перчатки трикотажные с прорезин. Наладонником	1	61,75	61,75	
		Клей секунда Космофен	2	232,75	465,5	
		Герметик Экон санитарный	1	399,95	399,95	
		Уголок крепежный универсальный 50*50*40*2,0	2	14,25	28,5	
		Степлер мебельный 4-8 мм металл Матрикс	1	640,30	640,3	
		Стамеска 20 мм Сибртех	1	228,00	228	2 785,40
07,11,2023	ИП Москвина Г.Б.	Сгон оцинкованный Д20, 20 мм	1	200,00	200	200,00
07,11,2023	ООО "Колорит"	Дорожка грязезащитная 2126 ширина 0,8 м. Серый, основа ПВХ	25	658,63	16465,75	
		Доставка	1	450,00	450	16 915,75
09,11,2023	ИП Зубова О.Ю.	ПВХ фурнитура угол наружный 3 м *8мм	3	64,60	193,8	
		Панель ПВХ 3,0 м*0,20м голубой	3	275,50	826,5	
		Панель ПВХ 3,0 м*0,20м персиковый	6	275,50	1653	2 673,30
09,11,2023	ООО "Колорит"	Уголок крепежный универсальный 40*40*40*2,0 оцинкованный	6	12,35	74,1	
		Демпферная лента Порилекс 5*100 50м	3	418,00	1254	1 328,10
09,11,2023	ООО "Вайлдберриз"	Перчатки хозяйственные 50 шт.	1	873,00	873	873,00
13,11,2023	ООО "Колорит"	Полотна для электролобзика по дереву 90*4мм, 3 шт Matrix	1	87,40	87,4	
		Полотна для электролобзика по дереву 75*2,5мм, 3 шт Matrix	1	152,95	152,95	
		Лобзик электрический 900 Вт 800-3100 ход	1	4 612,25	4612,25	4 852,60
13,11,2023	ИП Рысич А.В.	Чехол для гладильной доски E123 136*52 см	1	693,50	693,5	
		Доска гладильная Ника Н10 1220*400 мм	1	2 156,50	2156,5	2 850,00
13,11,2023	ИП Саранин А.С.	Дюбель гвоздь п/п грибовидный борт 6*40	150	3,00	450	450,00
13,11,2023	ООО "Колорит"	Ножовка по металлу 250-300мм металл. Ручка	10	256,50	2565	
		Дюбель гвоздь 6*40мм гриб	398	1,81	720,38	
		Дюбель гвоздь 6*40мм гриб	2	0,82	1,64	
		Дюбель распорный с шипами 6*35 мм	198	0,67	132,66	
		Дюбель распорный с шипами 6*35 мм	2	0,17	0,34	
		Анкер клиновой 8*50	6	9,50	57	
		Саморез 3,0*25 пассиров. острый потай	0,154	479,74	73,87996	
		Саморез 3,5*35 по дереву	1,028	304,00	312,512	
		Саморез 3,5*45 по дереву	0,506	303,99	153,81894	
		Ковш для краски 1,2 л	3	108,30	324,9	
		Линейка измерительная 100 см металлическая	1	289,75	289,75	
		Ножовка по дереву 300 мм столярная Ижевск	8	187,15	1497,2	
		Лобзик 300 мм Спарта	2	270,75	541,5	
		Круг шлифовальный 200*20*32 мм 25А	1	502,55	502,55	
		Круг шлифовальный 200*20*32 мм 63С	1	626,05	626,05	
		Клещи 250 мм	1	518,70	518,7	
		Стусло 300*140 мм Профи	1	239,40	239,4	
		Струбцина 150*50*200 мм Спарта	7	181,45	1270,15	9 827,42
14,11,2023	ИП Панков И.А.	Ручка интерника (для окна)	3	200,00	600	600,00
14,11,2023	ИП Панков И.А.	Ручка интерника (для окна)	1	200,00	200	200,00
14,11,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	40,00	40	40,00
14,11,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	150,00	150	150,00
14,11,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	260,00	260	260,00
14,11,2023	ООО "Вайлдберриз"	Перчатки хозяйственные 50 шт.	1	779,00	779	
		Дозатор для жидкого мыла	1	578,00	578	1 357,00
23,11,2023	ИП Зубова О.Ю.	Черенок для лопат алюминиевый Д32	1	218,50	218,5	
		Ледоруб кованый с дерев. Черенком	1	931,00	931	
		Лопата пластмассовая Рьсь 410*460 мм с планкой	1	579,50	579,5	
		Лопата оцинкованная 375*255 мм	1	123,50	123,5	1 852,50
23,11,2023	ИП Семёнова С.В.	Лампа светодиодная А65-19В-840-Е27 Эра	10	131,10	1311	
		Выключатель СУ Бриллиант 1 кл. белый	4	95,00	380	
		Выключатель Эрна СУ 1 кл. белый	2	87,40	174,8	1 865,80
24,11,2023	ООО "Вайлдберриз"	Перчатки хозяйственные 50 шт.	1	852,00	852	852,00
25,11,2023	ООО "Колорит"	Эмаль ПФ 115 Палитра Белая 2,7 кг	1	710,04	710,04	
		Эмаль ПФ 226 Палитра орехово-коричневая 1,9 кг	1	440,38	440,38	
		Ролик Декор Тигр 180 мм	2	125,13	250,26	
		Лак универсальный ПФ 157 0,8 кг	1	261,90	261,9	
		Кисть Декор 20 мм плоская	1	33,95	33,95	
		Кисть Декор 25 мм плоская	1	40,74	40,74	
		Кисть Декор 40 мм плоская	1	59,17	59,17	

		Брусок абразивный двухсторонний 200мм	1	109,61	109,61	
		Отвертка PH2 SL6*40мм Курс	1	66,93	66,93	
		Отвертка PH1*75мм Спарта	3	51,41	154,23	
		Отвертка PZ2*100 мм Сибртех	1	97,00	97	
		Отвертка PH2*100 мм Сибртех	1	104,76	104,76	
		Набор сверл по металлу 2,5*57 мм 10 шт	1	81,48	81,48	
		Набор сверл Шершень по мет. 3,0*61 мм 10 шт	1	82,45	82,45	
		Набор сверл Шершень по мет. 3,2*65 мм 10 шт	1	84,39	84,39	
		Бита с насечкой PH 1*50мм сталь	7	53,35	373,45	
		Саморез по дереву 3,5*16 мм	0,1	310,40	31,04	
		Набор сверл по металлу HSS титан 5 шт.	2	131,92	263,84	
		Набор сверл Шершень по мет. 4,5*75мм 10 шт	1	139,68	139,68	
		Набор сверл Шершень по мет. 4,2*75мм 10 шт	1	132,89	132,89	
		Сверло Сибртех по металлу 9,0 мм	1	40,74	40,74	
		Шлифлист на тканевой основе 240*170мм 10Н	8	23,28	186,24	
		Шлифлист на тканевой основе 240*170мм 12Н	6	23,28	139,68	3 884,85
ИТОГО ЗА НОЯБРЬ 2023 г.						59 338,42
12,12,2023	ООО "Центральная аптека"	Аскорбиновая кислота Эко порошок 2,5 гр.№1	240	5,00	1200	1 200,00
12,12,2023	ИП Семёнова С.В.	Клема СМК 2 отверстия с рычагом 5 шт.	3	173,85	521,55	521,55
12,12,2023	ООО "Колорит"	Лента малярная для деликатных поверхностей 25мм	3	108,30	324,9	
		Шпатель лопатка 60 мм	2	110,20	220,4	
		Шпатель лопатка 80 мм	1	119,70	119,7	
		Краска акрил. Tikkurila A (белая) матовая 0,9 л	1	985,15	985,15	
		Краска акрил. КР-50 Крокса мощ. Бел. 4,5кг	2	1 016,50	2033	3 683,15
12,12,2023	ООО "Колорит"	Цепь длиннозвенная Д7мм оцинков.	1,59	209,00	332,31	332,31
12,12,2023	ИП Зубова О.Ю.	Губка жесткая Шахтерская Эконом	1	149,15	149,15	
		Лом ледокол № 26 1	1	1 191,30	1191,3	
		Ограничитель дверной хром Soller	2	122,55	245,1	1 585,55
17,12,2023	ИП Андреев Р.Ю.	Клей ПВА локс 2,3 кг мебельный	1	592,00	592	
		Ножовка по дереву 450 мм каленый зуб Спарта	1	191,20	191,2	783,20
17,12,2023	ООО "Колорит"	Круг шлифовальный 175*20*32 мм 25А Луга	1	401,58	401,58	
		Рашпиль 200мм прорезин. Ручка полукруглый	1	233,77	233,77	
		Болт М 4*100мм нерж.ст. 8 шт.	2	41,71	83,42	
		Болт М 8 80 мебельный оцинк.	0,062	295,81	18,34022	737,11
18,12,2023	АО "Почта России"	Отправление письма	1	190,00	190	190,00
18,12,2023	ООО ДНС Ритейл	Кабель HDMI-HDMI DEXP 20 метров	1	4 499,00	4499	4 499,00
22,12,2023	Молчанов Р.А.	Услуги грузчиков и перевозки	1	6 000,00	6000	6 000,00
27,12,2023	ООО ДНС Ритейл	Крепление для проектора Digis DSM-14Kw	1	6 099,00	6099	6 099,00
30,12,2023	ИП Семёнова С.В.	Фонарь прожектор 4 режима Navigator	1	1 443,36	1443,36	
		Батарейка Energizer D LR20 2 шт	2	625,65	1251,3	2 694,66
30,12,2023	ООО "Колорит"	Лобзик 300 мм Спарта	10	291,00	2910	2 910,00
30,12,2023	ООО "Колорит"	Хомут ремонтный Д 15 сталь	1	166,84	166,84	
		Хомут ремонтный Д 40 сталь	1	128,04	128,04	
		Хомут ремонтный Д 32 сталь	1	263,84	263,84	
		Хомут ремонтный Д 20 сталь	1	144,53	144,53	
		Хомут ремонтный Д 25 сталь	1	89,24	89,24	792,49
ИТОГО ЗА ДЕКАБРЬ 2023 г.						32 028,02
ИТОГО ЗА 2023 г.						468 532,23